Obw,ecTBO C OrpaHU4eHHOU OTBETCTBEHHOCTLbIO
«MPOPUT 812»

Appec oduca: r. CaHkT-lNMeTepbypr, Mynkosckoe wocce, . 40, k. 4, nutepa [, od.

NPOMHNT &%

Ezm Cknap:JleHuHrpagckasa obnacTtb, r. FaTymHa, yn. OnonyeHues-bantunues, 8
TenecdoH oTpena npopax:+7 993 566 2643
dnekKTpoOHHaA no4Ta:sales@profit812.ru
CauT:profit812.ru
N'pacdumk paborbi:NMH-NT 9:00 - 18:00

JIIOK YYyryHHbIX TA>Xesnbln nnasatowero Tuna T(C250)-2-9-60

LleHa: 22 500 £




JItoK 4yryHHbIn Tskenbin T(C250)-2-9-60 nnasatowero tTuna (nmeert
CaMOHUBENNPYIOLWMNIA KOPMNYC) C 3aMOpPHbIM YCTPOMCTBOM NPOU3BOAUTCSA Ha 3aBoae M3
Ceporo 4yyryHa v nogxoguTt AN8 YCTAaHOBKU Ha aBTOCTOSAHKAX, TpOTyapax U Npoe3xxen
4aCTW rOPOACKUX MapKoB. BO3MOXXHO N3roToB/IeHNE MOLEN N3 BbICOKOMPOYHOI O
YyryHa. IMeloTcs B Hain4um ntokn ¢ bykBamum «K» n «». [loctaBka B . CaHKT-

MNeTepbypr n JlIeHMHrpanckyr obnacTb.

Tun nioka:
MaTepuan:
Bec:
Harpy3ka:

Pa3smMephbl:

AvuaMmeTp KpbILLUKK:
Mpoem:
rocCT:

BbiCcOTa ONOPHOro KoJibLa:

Fny6uHa nocagku KpbiLlu:

Taxenbin

CH (cepbit 4yryH)
203,5 kr

25T

850x170 mm

100 mm

35 MM

645 MM

600 MM
3634-2019




